
Alle rækker
FM 2024 - Fynske Mesterskaber i Langeskov

Deltagerliste

Junior B HS
2024-02-10 09:00    (13 tilmeldte)

080  Arul Krishna Kumar, OB Bordtennis, Odense

109  August Vode Moll, Skårup IdrætsForening

075  Frederik Ringvig, OB Bordtennis, Odense

064  Frederik Warming, OB Bordtennis, Odense

154  Gustav Mattsson Nielsen, Triton, Odense

127  Gustav Qvist Feldthaus, Triton, Odense

063  Leo Heinecke, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

074  Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

077  Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odense

150  Sigurd Præstholm Larsen, Triton, Odense

092  Silas Greve, OB Bordtennis, Odense

Senior 1 HS
2024-02-10 09:00    (9 tilmeldte)

044  Casper Bonde Rasmussen, Langeskov BTK

032  Christopher Kjær Jensen, Korup Bordtennis

006  Henrik Snoghøj, BTK Ejby

005  Jimmy Rusbjerg, BTK Ejby

157  Kaspar Funch, Triton, Odense

144  Niels Petersen, Triton, Odense

146  Rasmus Donbæk, Triton, Odense

046  Tonny Huynh, Langeskov BTK

065  Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

Senior 5 HS
2024-02-10 09:00    (28 tilmeldte)

016  Allan Bang Steffensen, Fjordager IF

002  Allan Olsen, BTK Bat, Odense

027  Allan Olsen, Højby S & G

124  Bjarne Klausen, Tommerup Idræt

053  Brian Wenzel, Nyborg G & IF

010  Carsten Hjelholt, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.

145  Christian Hansen, Triton, Odense

123  Christian Neumann, Tommerup Idræt

036  Christinel Valentin Carlsen, Korup Bordtennis

013  Claus Halken, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

061  Emil Christensen, Nyborg G & IF

140  Garvis Carlson, Triton, Odense

102  Henrik Tranberg, OB Bordtennis, Odense

135  Henrik Vonebjerg, Triton, Odense

001  Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis

004  Jesper Jensen, BTK Ejby

108  Jørn Falk Andersen, Skårup IdrætsForening

009  Knud-Erik Ø. Nielsen, Faaborg Bordtennisklub, F.B

143  Kristian Præstholm, Triton, Odense

147  Laura Troelsen, Triton, Odense

048  Mahmoud Abdo, Nyborg G & IF

037  Massoud Fouroozandeh, Korup Bordtennis

052  Rasmus Hytting, Nyborg G & IF

105  Ruben Schytt-Nielsen, Skårup IdrætsForening

012  Steen Holm, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

031  Steen Jacobsen, Korup Bordtennis

087  Stig Skovgaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

026  Uffe Gårde, Højby S & G

Senior 7 HS
2024-02-10 09:00    (6 tilmeldte)

148  Anders Jensen, Triton, Odense

106  Jimmy Stuhr Petersen, Skårup IdrætsForening

041  Martin Grønbæk Havmøller, Langeskov BTK

116  Niels Thåstrup, Tommerup Idræt

039  Torben Christensen, Langeskov BTK

051  You Xin Zhang, Nyborg G & IF

Veteran 40 B HS
2024-02-10 09:00    (3 tilmeldte)

107  Asger Rasmussen, Skårup IdrætsForening

014  Birger Hansen, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

047  Kenneth Andersen, Langeskov BTK

Ydr/Ypg B HS
2024-02-10 09:00    (7 tilmeldte)

086  Alexander Kølstrup, OB Bordtennis, Odense

084  Charlie Dyreborg Vinther, OB Bordtennis, Odense

138  Folke Præstholm Larsen, Triton, Odense

008  Hjalte Hykkelbjerg Sejten, BTK Ejby

083  Joy Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

096  Nils Storm Scheffmann Meier, OB Bordtennis, Ode

139  Sebastian Tygesen, Triton, Odense

Junior A HD
2024-02-10 13:00    (6 tilmeldte)

077  Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

154  Gustav Mattsson Nielsen, Triton, Odense

065  Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

076  Jeff Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

Junior B HD
2024-02-10 13:00    (4 tilmeldte)

077  Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

154  Gustav Mattsson Nielsen, Triton, Odense

Senior 5 HD
2024-02-10 13:00    (15 tilmeldte)

108  Jørn Falk Andersen, Skårup IdrætsForening

105  Ruben Schytt-Nielsen, Skårup IdrætsForening

036  Christinel Valentin Carlsen, Korup Bordtennis

034  Jesper Ladegaard Nielsen, Korup Bordtennis

026  Uffe Gårde, Højby S & G

087  Stig Skovgaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

013  Claus Halken, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

012  Steen Holm, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F.

145  Christian Hansen, Triton, Odense

140  Garvis Carlson, Triton, Odense

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af BTDK Bordtennis Danmark.



Alle rækker
FM 2024 - Fynske Mesterskaber i Langeskov
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123  Christian Neumann, Tommerup Idræt

124  Bjarne Klausen, Tommerup Idræt

009  Knud-Erik Ø. Nielsen, Faaborg Bordtennisklub, F.B

010  Carsten Hjelholt, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.

037  Massoud Fouroozandeh, Korup Bordtennis

Veteran 40 A HD
2024-02-10 13:00    (6 tilmeldte)

042  Henrik Bækkelund, Langeskov BTK

043  Ulrik Jensen, Langeskov BTK

035  Dennis Mortensen, Korup Bordtennis

017  Henning S. Hansen, Fjordager IF

005  Jimmy Rusbjerg, BTK Ejby

006  Henrik Snoghøj, BTK Ejby

Ydr/Ypg A HD
2024-02-10 13:00    (3 tilmeldte)

127  Gustav Qvist Feldthaus, Triton, Odense

138  Folke Præstholm Larsen, Triton, Odense

008  Hjalte Hykkelbjerg Sejten, BTK Ejby

Junior A HS
2024-02-10 14:30    (9 tilmeldte)

071  Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

064  Frederik Warming, OB Bordtennis, Odense

072  Gustav Nielsen, OB Bordtennis, Odense

076  Jeff Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

081  Magnus Jensen, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

074  Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

065  Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

Junior C HS
2024-02-10 14:30    (10 tilmeldte)

045  Anas Basem Salam, Langeskov BTK

080  Arul Krishna Kumar, OB Bordtennis, Odense

058  Bertram Bertelsen, Nyborg G & IF

151  Cesar Ponce-Knudsen, Triton, Odense

075  Frederik Ringvig, OB Bordtennis, Odense

152  Jonathan Maagaard Borlean, Triton, Odense

078  Josefine Skov, OB Bordtennis, Odense

083  Joy Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

030  Laura V Johansson, Kerteminde BC

063  Leo Heinecke, OB Bordtennis, Odense

Senior 6 HS
2024-02-10 14:30    (14 tilmeldte)

111  Bjarne Christensen, Tommerup Idræt

124  Bjarne Klausen, Tommerup Idræt

123  Christian Neumann, Tommerup Idræt

036  Christinel Valentin Carlsen, Korup Bordtennis

011  edmund brandt, Faaborg Bordtennisklub, F.B. & I.F

088  Hans Jensen, OB Bordtennis, Odense

122  Henning Larsen, Tommerup Idræt

135  Henrik Vonebjerg, Triton, Odense

147  Laura Troelsen, Triton, Odense

048  Mahmoud Abdo, Nyborg G & IF

028  Mikkel Skov, Kerteminde BC

033  Nana Røygaard, Korup Bordtennis

105  Ruben Schytt-Nielsen, Skårup IdrætsForening

055  Yasin Kalem, Nyborg G & IF

Veteran 40 A HS
2024-02-10 14:30    (8 tilmeldte)

131  Anders Riishøj Hansen, Triton, Odense

107  Asger Rasmussen, Skårup IdrætsForening

015  Frank Nielsen, Fjordager IF

042  Henrik Bækkelund, Langeskov BTK

006  Henrik Snoghøj, BTK Ejby

005  Jimmy Rusbjerg, BTK Ejby

129  Peter Ahlstrøm Johansen, Triton, Odense

043  Ulrik Jensen, Langeskov BTK

Veteran 40 C HS
2024-02-10 14:30    (9 tilmeldte)

102  Henrik Tranberg, OB Bordtennis, Odense

001  Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis

004  Jesper Jensen, BTK Ejby

108  Jørn Falk Andersen, Skårup IdrætsForening

143  Kristian Præstholm, Triton, Odense

037  Massoud Fouroozandeh, Korup Bordtennis

133  Michael Demant, Triton, Odense

052  Rasmus Hytting, Nyborg G & IF

115  Thomas Klibo, Tommerup Idræt

Ydr/Ypg A HS
2024-02-10 14:30    (8 tilmeldte)

086  Alexander Kølstrup, OB Bordtennis, Odense

138  Folke Præstholm Larsen, Triton, Odense

127  Gustav Qvist Feldthaus, Triton, Odense

008  Hjalte Hykkelbjerg Sejten, BTK Ejby

104  Jonas Skovgaard Andersen, Otterup Bordtennis Kl

103  Rasmus Pein Johansen, Otterup Bordtennis Klub

125  Sebastian Borlean, Triton, Odense

092  Silas Greve, OB Bordtennis, Odense

Ydr/Ypg C HS
2024-02-10 14:30    (20 tilmeldte)

049  Agnes Beltov Theilgaard, Nyborg G & IF

067  Alfred Klinkeby, OB Bordtennis, Odense

099  Bertram Thinggaard, OB Bordtennis, Odense

084  Charlie Dyreborg Vinther, OB Bordtennis, Odense

097  Elias Ravenfeldt Ferguen, OB Bordtennis, Odense

121  Fabian Berg Grønnegård, Tommerup Idræt

059  Halfdan Skov Fredslund, Nyborg G & IF

120  Holger Kistrup, Tommerup Idræt

021  Johan Lollesgaard, Hep, Ringe

060  Lasse Wenzel, Nyborg G & IF

114  Mads Thrane, Tommerup Idræt

117  Mathias Vieru, Tommerup Idræt

119  Max Peter Møller Kristensen, Tommerup Idræt

018  Morgan Habimana, Hep, Ringe

096  Nils Storm Scheffmann Meier, OB Bordtennis, Ode

003  Noah Hykkelbjerg-Sejten, BTK Ejby

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af BTDK Bordtennis Danmark.



Alle rækker
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050  Samuel Lerche Bergstrøm, Nyborg G & IF

139  Sebastian Tygesen, Triton, Odense

118  Silas Alexander Møller Kristensen, Tommerup Idræ

020  William Kjær Thomsen, Hep, Ringe

Dr/Pg B HS
2024-02-11 09:00    (10 tilmeldte)

080  Arul Krishna Kumar, OB Bordtennis, Odense

138  Folke Præstholm Larsen, Triton, Odense

152  Jonathan Maagaard Borlean, Triton, Odense

078  Josefine Skov, OB Bordtennis, Odense

083  Joy Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

063  Leo Heinecke, OB Bordtennis, Odense

125  Sebastian Borlean, Triton, Odense

092  Silas Greve, OB Bordtennis, Odense

029  William Wiemann, Kerteminde BC

126  Villy Bertram Mejrup, Triton, Odense

Puslinge B HS
2024-02-11 09:00    (6 tilmeldte)

067  Alfred Klinkeby, OB Bordtennis, Odense

066  Benjamin Møllegaard, OB Bordtennis, Odense

073  Christian Leth-Møller Aagaard, OB Bordtennis, Od

097  Elias Ravenfeldt Ferguen, OB Bordtennis, Odense

096  Nils Storm Scheffmann Meier, OB Bordtennis, Ode

025  Noah Koch Christensen, Hep, Ringe

Senior 2 HS
2024-02-11 09:00    (12 tilmeldte)

134  Dan Knudsen, Triton, Odense

035  Dennis Mortensen, Korup Bordtennis

015  Frank Nielsen, Fjordager IF

156  Hans Kunooraq Motzfeldt, BTK Tateni

017  Henning S. Hansen, Fjordager IF

091  Marcus Olsen, OB Bordtennis, Odense

142  Michael Larsen, Triton, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

146  Rasmus Donbæk, Triton, Odense

155  Sebastian Frejo, Triton, Odense

046  Tonny Huynh, Langeskov BTK

Senior 4 HS
2024-02-11 09:00    (11 tilmeldte)

093  Adis Basic, OB Bordtennis, Odense

016  Allan Bang Steffensen, Fjordager IF

131  Anders Riishøj Hansen, Triton, Odense

145  Christian Hansen, Triton, Odense

032  Christopher Kjær Jensen, Korup Bordtennis

001  Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis

004  Jesper Jensen, BTK Ejby

047  Kenneth Andersen, Langeskov BTK

054  Nick Vikkelsø Hansen, Nyborg G & IF

130  Pia Skov, Triton, Odense

052  Rasmus Hytting, Nyborg G & IF

U 21 A HS
2024-02-11 09:00    (5 tilmeldte)

071  Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

062  Jakob Ilkjæ Krogsøe, OB Bordtennis, Odense

068  Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

074  Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

065  Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

Veteran 70 A HS
2024-02-11 09:00    (6 tilmeldte)

107  Asger Rasmussen, Skårup IdrætsForening

023  Bente Nielsen, Hep, Ringe

022  Gerda Hvelplund, Hep, Ringe

136  John Toudahl, Triton, Odense

108  Jørn Falk Andersen, Skårup IdrætsForening

007  Kell Moll Niemann, BTK Ejby

Dr/Pg A DS
2024-02-11 12:00    (2 tilmeldte)

078  Josefine Skov, OB Bordtennis, Odense

083  Joy Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

Dr/Pg A HD
2024-02-11 13:00    (4 tilmeldte)

077  Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

100  Aksel Husted Kristensen, OB Bordtennis, Odense

076  Jeff Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

Senior 2 HD
2024-02-11 13:00    (4 tilmeldte)

042  Henrik Bækkelund, Langeskov BTK

043  Ulrik Jensen, Langeskov BTK

065  Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

071  Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

Senior 3 HD
2024-02-11 13:00    (6 tilmeldte)

129  Peter Ahlstrøm Johansen, Triton, Odense

146  Rasmus Donbæk, Triton, Odense

094  Jonas Madsen, OB Bordtennis, Odense

091  Marcus Olsen, OB Bordtennis, Odense

035  Dennis Mortensen, Korup Bordtennis

017  Henning S. Hansen, Fjordager IF

Senior Elite HD
2024-02-11 13:00    (8 tilmeldte)

095  Luka Dardic-Jahn, OB Bordtennis, Odense

070  Simon Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

128  Nicolai Henriksen, Triton, Odense

132  Ulrik Stein, Triton, Odense

044  Casper Bonde Rasmussen, Langeskov BTK

046  Tonny Huynh, Langeskov BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af BTDK Bordtennis Danmark.



Alle rækker
FM 2024 - Fynske Mesterskaber i Langeskov

Deltagerliste

068  Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

101  Jens Klein-Døssing, OB Bordtennis, Odense

U 21 B HD
2024-02-11 13:00    (2 tilmeldte)

069  Laurits Borgquist, OB Bordtennis, Odense

064  Frederik Warming, OB Bordtennis, Odense

Dr/Pg A HS
2024-02-11 14:30    (10 tilmeldte)

072  Gustav Nielsen, OB Bordtennis, Odense

076  Jeff Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

077  Sebastian Christiansen, OB Bordtennis, Odens

100  Aksel Husted Kristensen, OB Bordtennis, Odense

154  Gustav Mattsson Nielsen, Triton, Odense

062  Jakob Ilkjæ Krogsøe, OB Bordtennis, Odense

063  Leo Heinecke, OB Bordtennis, Odense

153  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

074  Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

110  Silas Kello, Tommerup Idræt

Dr/Pg C HS
2024-02-11 14:30    (9 tilmeldte)

079  Albert Berenth, OB Bordtennis, Odense

080  Arul Krishna Kumar, OB Bordtennis, Odense

078  Josefine Skov, OB Bordtennis, Odense

083  Joy Tølbøll, OB Bordtennis, Odense

113  Kasper hansen, Tommerup Idræt

060  Lasse Wenzel, Nyborg G & IF

085  Sylvester Bruun Pedersen, OB Bordtennis, Odense

019  Viktor Valdemar Peine Andersen, Hep, Ringe

057  Willas Ibsen, Nyborg G & IF

Puslinge C HS
2024-02-11 14:30    (9 tilmeldte)

067  Alfred Klinkeby, OB Bordtennis, Odense

099  Bertram Thinggaard, OB Bordtennis, Odense

073  Christian Leth-Møller Aagaard, OB Bordtennis, Od

097  Elias Ravenfeldt Ferguen, OB Bordtennis, Odense

098  Frederik Bruun Pedersen, OB Bordtennis, Odense

024  Karl Borgquist, Hep, Ringe

056  Rasmus Møller, Nyborg G & IF

090  Smilla Bregnhøj Iversen, OB Bordtennis, Odense

112  William Willumsen, Tommerup Idræt

Senior 3 HS
2024-02-11 14:30    (18 tilmeldte)

093  Adis Basic, OB Bordtennis, Odense

137  Alan Rasul, Triton, Odense

131  Anders Riishøj Hansen, Triton, Odense

032  Christopher Kjær Jensen, Korup Bordtennis

134  Dan Knudsen, Triton, Odense

071  Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

156  Hans Kunooraq Motzfeldt, BTK Tateni

017  Henning S. Hansen, Fjordager IF

001  Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis

094  Jonas Madsen, OB Bordtennis, Odense

091  Marcus Olsen, OB Bordtennis, Odense

040  Michael Dino Hansen, Langeskov BTK

129  Peter Ahlstrøm Johansen, Triton, Odense

130  Pia Skov, Triton, Odense

052  Rasmus Hytting, Nyborg G & IF

155  Sebastian Frejo, Triton, Odense

038  Tobias Hansen, Langeskov BTK

141  Zaki Liokouras, Triton, Odense

Senior Elite HS
2024-02-11 14:30    (11 tilmeldte)

044  Casper Bonde Rasmussen, Langeskov BTK

006  Henrik Snoghøj, BTK Ejby

101  Jens Klein-Døssing, OB Bordtennis, Odense

089  Jeppe Lunde, OB Bordtennis, Odense

095  Luka Dardic-Jahn, OB Bordtennis, Odense

082  Malthe Skov Jørgensen, OB Bordtennis, Odense

068  Nick Tran, OB Bordtennis, Odense

128  Nicolai Henriksen, Triton, Odense

070  Simon Vonebjerg, OB Bordtennis, Odense

046  Tonny Huynh, Langeskov BTK

132  Ulrik Stein, Triton, Odense

Puslinge A HS
2024-02-11 16:00    (3 tilmeldte)

096  Nils Storm Scheffmann Meier, OB Bordtennis, Ode

092  Silas Greve, OB Bordtennis, Odense

126  Villy Bertram Mejrup, Triton, Odense

U 21 B HS
2024-02-11 16:00    (4 tilmeldte)

064  Frederik Warming, OB Bordtennis, Odense

069  Laurits Borgquist, OB Bordtennis, Odense

149  Philip Hansen, Triton, Odense

150  Sigurd Præstholm Larsen, Triton, Odense

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af BTDK Bordtennis Danmark.


